
ZARZĄDZENIE NR 36/2022 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 26 maja 2022 r.

w sprawie zmian planu finansowego Gminy Czernikowo dla dochodów i wydatków nimi 
finansowanych pochodzących z Funduszu Pomocy zgromadzonych na wydzielonym rachunku.

Na podstawie art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze 
zm.).

zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku środków 
otrzymanych z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 
do zarządzenia Nr 36/2022 
Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 26 maja 2022 r.

Zmiany w planie finansowym Gminy Czernikowo dla rachunku środków otrzymanych z Funduszu 
Pomocy

Zmiany w planie dochodów na 2022 rok

Klasyfikacja
budżetowa

Nazwa zadania Plan przed 
zmianą

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianie

Dział Rozdział §
750 Administracja publiczna 0 4.265 4.265

75011 Urzędy wojewódzkie 0 4.265 4.265
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów) samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0 4.265 4.265

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

959.382 959.382 351.800 351.800

75495 Pozostała działalność 959.382 959.382 351.800 351.800
0970 Wpływy z różnych dochodów 0 351.800 351.800
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów) samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

959.382 959.382 0

801 Oświata i wychowanie 0 3.028 3.028
80195 Pozostała działalność 0 3.028 3.028

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów) samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0 3.028 3.028

852 Pomoc społeczna 0 5.432 5.432
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0 5.432 5.432

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów) samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0 5.432 5.432

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

0 37.944 37.944

85395 Pozostała działalność 0 37.944 37.944
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów) samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0 37.944

----------------- /

37.944



Załącznik nr 2

Zmiany w planie wydatków na 2022 rok

Klasyfikacja
budżetowa

Nazwa zadania Plan przed 
zmianą

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianie

Dział Rozdział §
750 Administracja publiczna 0 4.265 4.265

75011 Urzędy wojewódzkie 0 4.265 4.265
4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 0 1.139 1.139
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 195 195
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0 28 28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2.903 2.903
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
959.382 607.582 351.800

75495 Pozostała działalność 959.382 607.582 351.800
3110 Świadczenia społeczne 343.200 205.920 137.280
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59.202 59.202 0
4220 Zakup środków żywności 122.400 121.379 1.021
4300 Zakup usług pozostałych 434.580 221.081 213.499

801 Oświata i wychowanie 0 3.028 3.028
80101 Szkoły podstawowe 0 3.028 3.028

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0 430 430
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0 60 60

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 0 2.538 2.538
852 Pomoc społeczna 0 5.432 5.432

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0 5.432 5.432
3110 Świadczenia społeczne 0 5.432 5.432

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

0 37.944 37.944

85395 Pozostała działalność 0 37.944 37.944
3110 Świadczenia społeczne 0 37.200 37.200
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 744 744


